СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 КРЮКОВО

РЕШЕНИЕ

 26.01.2017 года № 01/01-СД

Об отчете начальника ОМВД России по

району Крюково г.Москвы по итогам

оперативно-служебной деятельности

подразделения за 12 месяцев 2016 года

На основании обращения начальника ОМВД России по району Крюково г. Москвы

подполковника полиции Жигульского С.А. от 20.12.2016 года № 010/3/11147, заслушав

доклад об итогах работы за 2016 год, Совет депутатов муниципального округа

Крюково решил:

1. Принять к сведению информацию начальника ОМВД России по району Крюково

г. Москвы подполковника полиции Жигульского С.А. об итогах оперативно-

служебной деятельности за 12 месяцев 2016 года.

2. Отметить положительные результаты совместной работы ОМВД России по

району Крюково  с органами власти и должностными лицами, ОПОП, учреждениями и

организациями по созданию системы по профилактике правонарушений, созданию

безопасных условий жизни.

3. Рекомендовать ОДН ОМВД России по району Крюково г. Москвы (начальник -

Жигульский С.А) совместно с Районной комиссией по делам несовершеннолетних и

защите их прав, образовательными организациями активизировать профилактическую

работу с семьями по предупреждению негативных факторов среди детей и подростков.

4. Предложить ОДН ОМВД России по району Крюково (начальник - Жигульский

С.А) ежеквартально предоставлять в Совет депутатов информацию о профилактической

работе по вопросу наркомании, проводимой на территории Крюково.

5. Депутатам Совета депутатов муниципального округа Крюково на встречах со

своими избирателями особое внимание обращать на своевременное выявление,

предупреждение и пресечение совместно с сотрудниками полиции преступлений в

жилом секторе.

6. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу

муниципального округа Крюково Малинину В.С.

Глава муниципального округа Крюково                                                    В.С.Малинина